אֲדָמָה ad, usque, versus, erga. אֲדָמָה
usque quod, donec. *Plerumque motum*
ad locum, vel tempus quousque per-
manet actio, indicat. C. 418, 420.

אֲדָמָה particula interr. quae in media in-
terrogatione ponitur, an. אֲדָמָה אֲדָמָה
utrum an. — V. אֲדָמָה

אֲבֹתָם *pl.* אֲבֹתָם (*per analogiam c.* אֲבֹתָם
= patres) mater. | אֲמֵהֶם gens, coetus,
multitudo, *cs religionis asseclae; spa-*
tium temporis. | אֲמֵהֶם, *pl. rg.*, ad אֲמֵהֶם
pertinens, λαϊκός. *Itaque* אֲמֵהֶם
sunt Arabes gentilitii, nullos sacros libros
habentes, oppos. אֲהֵל הַכְּתָב. *Cf.*
Nöldeke, 10—11. | אֲמֵהֶם *pl.* אֲמֵהֶם
praeses, antecessor (inde apud Mus-
limos sacrorum antistes, imâm).

אֲמֵהֶם (*pro* אֲמֵהֶם) *qd* quod attinet (quant
à, was betrifft); sed, verum. *In apo-*
dosi, sensu quasi responsorio, semper
אֲמֵהֶם vel אֲמֵהֶם sequitur. C. 364. | אֲמֵהֶם
(*pro* אֲמֵהֶם) si. C. 384. — אֲמֵהֶם
... sive sive sive, aut . .
. . . aut. C. 365.

אֲמֵהֶם spatium temporis, aetas.

אֲמֵהֶם o, *imperat.* אֲמֵהֶם (S. 36; C. 133),

n. act. אֲמֵהֶם, mandavit, iussit, impe-
ravit, *c. a. p. et r.* | אֲמֵהֶם iussum,
imperium; negotium, res; nuntium
(IV, 85). מִן אֲמֵהֶם *vel* עַן אֲמֵהֶם
ex voluntate mea. | אֲמֵהֶם *m. et f.* (Barth
33, *cf.* 29), nefandus, scelestus. | אֲמֵהֶם
iubens, proclivis *ad* (ב).

אֲמֵהֶם spes.

אֲמֵהֶם a, securus, tutus fuit *a re*; com-
misit, concredidit *ci rem* (עָלֵי). |
IV *n. act.* אֲמֵהֶם credidit, fidem
muslimicam secutus est, *c.* אֲמֵהֶם
(*rarius c.* ל, *ut* XLIV, 20). | אֲמֵהֶם
securitas. | אֲמֵהֶם, *pl. rg.*, tutus, se-
curus. | אֲמֵהֶם, *pl. rg.*, res quae fidei
alterius committitur, depositum. |
אֲמֵהֶם fidus, fidelis; is cuius fidei
omnia committuntur; tutus.

אֲנִי ut; quia, quod; quod (ὅτι); si
(XVIII, 23); ne (XII, 107; XVIII,
55, 62; XXI, 32; XLIV, 19). *Sub-*
iunctivum semper post se habet. S. 75,
96; C. 376, 380. — אֲנִי *ea*
lege ut.

אֲנִי si, siquando, siquidem; non (IV,
65, 117, 157; XII, 31, 40, 67, 104;
XVIII, 4; XIX, 72; XXI, 37, 109;
XLIV, 33; LXXXI, 26; *cf.* C. 407 b;
523). אֲנִי *est pro antiquissimo*
(*hebr.* אֲנִי), quod adhuc in particula
interrogandi אֲנִי *i. e.* אֲנִי (*hebr.* אֲנִי)
exstat (Nöldeke, ZDMG. XL, 1886,
739). *Perfectum (plerumque cum*
significatione futuri) vel iussivum regit
et in protasi et in apodosi. S. 102—3;
C. 372, 382. — אֲנִי (אֲנִי, אֲנִי) *pro-*

fecto si, quod si; utique, sane. | **إِنَّ** (hebr. **אִנַּן**, syr. **اِن**) forma brevis ex **إِن** orta, utique, equidem, profecto.

أَنَّ quod, quoniam (ὅτι); utique, sane, immo (XXI, 95). *Tantum substantivis in casu accusativo praeponitur.* S. 95; C. 365, 401. | **بِأَنَّ** quoniam, propterea quod. *Post verba quae c. ب construuntur, pro simplici ان usurpatur.* | **كَأَنَّ** quasi, ac si, perinde ac.